
 

 

W niedzielę ,  4 sierpnia 2024 roku w Walercińskiej Przystani miała miejsce 

Wakacyjna integracja! Na przybyłych gości czekało wiele atrakcji  w tym m.in. 

dmuchańce, gri l l ,  animacje taneczne, konkursy matematyczne oraz Turniej 

Piłki Nożnej Walercin CUP  2024 ,  który współorganizowany był przez dębski 

ośrodek sportu i  rekreacj i  oraz stowarzyszenie Sport4Kids. Zawody sportowe 

rozegrane zostały na powstałym  w zeszłym roku  boisku, a patronat nad tym 

wydarzeniem objął sam Starosta Powiatu Mińskiego Remigiusz Lesław  

Górniak.  Koordynatorem turnieju był Stanisław Piwek .    

W rozgrywkach udział wzięło 5 zespołów, reprezentujących  najróżniejsze 

części gminy Dębe Wielkie oraz okol ic. W walce o medale wystąpiły drużyny 

reprezentujące  m.in. :  Walercin, Ładzyń, Pustelnik  czy Cygankę .  Turniej 

przebieg w spokojnej i  przyjaznej atmosferze. Kibice mocno trzymali kciuki za 

swoich faworytów.  

Podsumowując ,  tradycyjnie podczas piłkarskich zmagań w Walercinie nie 

wynik a udział miał znaczenie .  Grali  starsi  oraz młodsi ,  wszyscy cali  i  zdrowi 

zakończyli  wspólną zabawę.  

Nie można jednak zapominać o zwycięzcach niedzielnych piłkarskich zmagań. 

Na czele stawki uplasował się zespół z Walercinia, dowodzony przez 

Stanisława Piwka. Środkową lokatę zajęli  gracze „Buczek team”, z brązowymi 

medalami na szyjach zmagania zakończyl i  zawodnicy „Ostrych Grzybków” .   

Ostatecznie na zdobywców pierwszych trzech miejsc czekały pamiątkowe 

medale i  trofea zakupione ze środków powiatu Mińskiego .  Trofea 

zawodnikom wręczył  Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalino wski w asyście 

pracownika Gminnego Ośrodka Sportu i  Rekreacj i  Marcina Mielcarza  oraz 

sołtysa wsi Walercin Józefa Wieczorka.  Puchary i  medale zostały zakupione 

ze środków powiatu Mińskiego.  

Wszystkim uczestnikom gratulujemy udziału i  woli  walki !  Już dziś zapraszamy 

do udziału w kolejnych aktywnościach organizowanych przez dębski GOSiR. 

Pracujcie nad formą ,  bo od września wracamy z Aktywnymi Piątkami –  

rekreacyjnymi zajęciami z halowej piłki  nożnej dla młodzieży oraz osób 

dorosłych prowadzonych w dębskiej h ali  sportowej!  



 

 



 

 

 



 

 



 


